
Uchwała Nr 1762 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 1658 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 maja 2016r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elek-

tronicznej, dla poszczególnych kierunków studiów w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 62 i art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  ustawy Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1596), § 46 ust. 1 pkt 2 i § 150 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j.: załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1324 z dnia 25 września 

2013 r. ze zm.) oraz na podstawie uchwały nr 707/03/2016/2012–2016 Rady Wydziału Nauk  

o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie za-

twierdzenia warunków i trybu rekrutacji na kierunki Wydziału Nauk o Zdrowiu obowiązujące 

w Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu w roku akademickim 

2017/2018 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z § 17 ust. 1 oraz § 28 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 26 września 2016r. w sprawie warunków prowadzenia studiów w załączniku  

nr 2 do uchwały nr 1658 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 maja 

2016 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji kandydatów na studia oraz terminu rozpoczę-

cia i zakończenia rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych 

kierunków studiów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu w roku akademickim 

2017/2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się tytuł załącznika przez dodanie zapisu: „i studia jednolite magisterskie”  

uzyskując brzmienie: „Warunki rekrutacji na rok akademicki 2017/2018 na kierunki Wy-

działu Nauk o Zdrowiu obowiązujące w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na 

studia pierwszego stopnia, drugiego stopnia i studia jednolite magisterskie w formie sta-

cjonarnej i niestacjonarnej prowadzone w języku polskim”, 

2. w § 1 ust. 1 dodaje się zapis: „oraz jednolite magisterskie”, w wyniku czego uzyskuje on 

brzmienie: „Na podstawie art. 169 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm. zwanej dalej Ustawą), ustala się warunki  

rekrutacji, obowiązujące w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, zwanym  

dalej Uczelnią, w roku akademickim 2017/2018 na kierunki Wydziału Nauk o Zdrowiu 

na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite  

magisterskie prowadzone w języku polskim.” 

3. w § 1 ust. 4: 

1) po słowach: „studia pierwszego stopnia i drugiego stopnia” dodaje się zapis: „oraz 

jednolite magisterskie”, 



2) w pkt 1) skreśla się lit. d) w brzmieniu: „fizjoterapia (studia stacjonarne i niestacjonar-

ne) – tytuł licencjat’’, 

3) dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) studia jednolite magisterskie, trwają 5 lat i kończą się uzyskaniem tytułu zawodo-

wego na kierunku: 

a) fizjoterapia (studia stacjonarne i niestacjonarne) – tytuł: magister” 

4. w § 4 ust. 1 pkt 1): 

1) w lit. a) po słowach „kandydaci na studia pierwszego stopnia” dodaje się zapis: „oraz 

kandydaci na studia jednolite magisterskie” 

2) w lit. c) skreśla się zapis: „wyniku wstępnego egzaminu teoretycznego przeprowadzo-

nego zgodnie z postanowieniami § 7 niniejszych warunków oraz”  

5. tytuł rozdziału „Postępowanie rekrutacyjne na studia pierwszego stopnia” uzyskuje 

brzmienie: „Postępowanie rekrutacyjne na studia pierwszego stopnia oraz studia jednolite 

magisterskie na kierunku fizjoterapia” 

6. w § 5 ust. 1 dodaje się zapis: „oraz na studia jednolite magisterskie na kierunku fizjotera-

pia”, w wyniku czego uzyskuje on brzmienie: „Podstawą przyjęcia na studia pierwszego 

stopnia oraz na studia jednolite magisterskie na kierunku fizjoterapia jest spełnienie wa-

runków rekrutacji, obejmujących wynik egzaminu maturalnego (w tym egzaminu zdawa-

nego w Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej) z przedmiotów wymienionych w tabeli A, 

zwanych dalej przedmiotami kierunkowymi:” 

7. w § 9 ust. 1 dodaje się zapis: „oraz studia jednolite magisterskie”, w wyniku czego uzy-

skuje on brzmienie: „Kandydaci zakwalifikowani do przyjęcia na studia pierwszego  

i drugiego stopnia oraz studia jednolite magisterskie składają w siedzibie WKR, miesz-

czącej się przy ul. Bartla 5 we Wrocławiu, w wyznaczonym terminie, w białej, wiązanej, 

tekturowej teczce, na której należy nakleić wygenerowany z systemu IRK wydruk zawie-

rający dane osobowe kandydata lub oznaczonej odręcznie imieniem, nazwiskiem kandy-

data, numerem telefonu kontaktowego, nazwą kierunku, poziomu i formy studiów nastę-

pujące dokumenty (oryginał do wglądu):” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 


